
 

    ICandelo loLawulo lweeMviwo 

 

 

IsiHlomelo A 

 
 
 

UKUTHATHWA KWEZIPHUMO ZOVIWO 

Lingenise el i  phepha kwi -of isi  yesithi l i  sakho.   

l inkcukacha zoqhagamshelwano z inikwe apha ngasezantsi 

I-OFISI YESITHILI   

  

ISIKOLO  

ISEKETHE  

INO. YEFONI (BHALA NEKHOWUDI)  

INQUNUNU  

IFONI NGETHUBA LEEHOLIDE  

INO. YESELULA  

Thikisha ibenve kwezi zilandelayo: 

lziphumo aziyi kuthathwa kwi-ofisi yesithili.  

Inqununu okanye utitshala oneqhuzu oonkcukacha zakhe zinikwe apha 
ngezantsi, uya kuza kuthatha iziphumo kwi-ofisi yesithili ngo-08:00. Uyazi 
ukuba kufuneka ezigcine ziyimfihlo yaye uya kuza nobungqina bokuzazisa 
igama lakhe. 

 

 

IGAMA  

ISIKHUNDLA  

INOMBOLO YESAZISI  

IFONI NGETHUBA LEEHOLIDE  

INO. YESELULA  

SESIGNITSHA  

linombolo zoqhagamshelwano zee-ofisi zezithili  

I-OFISI YESITHILI  UMQUQUZELELI 
WOVAVANYO 

INOMBOLO 
YEFONI 

IDILESI YE-IMEYILI  

Metro Central Najoewa Awaldien 021 514 6970 Najoewa.Awaldien@westerncape.gov.za 

Metro East Geraldine Kirchner 021 900 7029 Geraldine.Kirchner@westerncape.gov.za 

Metro North Patrick Frans 021 983 3000 Patrick.Frans@westerncape.gov.za 

Metro South Hilary April  021 370 2041 Hilary.April@westerncape.gov.za 

Overberg Christopher Swartz 028 214 7300 Chris.Swartz@westerncape.gov.za 

Eden and Central Karoo Malcolm Damons 044 8038302 Malcolm.Damons@westerncape.gov.za 

West Coast Safoora Gqotso 021 860 1569 Safoora.Gqotso@westerncape.gov.za 

Cape Winelands Nokuzola Manjingolo  023 348 0636 Nokuzola.Majingolo@westerncape.gov.za  

 


